
証券コード 1384 

2021年６月 10日 

各 位 

札幌市白石区中央二条三丁目６番 15号 

株式会社ホクリヨウ 

代表取締役社長 米山大介 

 

第 73期定時株主総会会場変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、さきにご案内したとおり当社は、2021年６月 23日（水曜日）に第 73期定時株主

総会を開催いたしますが、予定していた札幌コンベンションセンターが新型コロナワクチ

ンの大規模接種会場に指定されたため急遽使用不可能となりました。 

つきましては株主の皆さまには大変申し訳ございませんが、株主総会会場を下記のとお

り変更することにいたしましたのでお知らせいたします。 

敬 具 

記 

 

１．日時 2021年６月 23日（水曜日）10時 00分 

 開催時刻に変更はございません。 

 

２．場所 （変更前）札幌市白石区東札幌６条１丁目１番１号 

            札幌コンベンションセンター 

  （変更後）札幌市白石区中央二条三丁目６番 15号 

            弊社３階会議室 

   ※ 会場案内図をご参照ください。 

 

また、株主の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観

点から定時株主総会会場への来場は可能な限り控えていただき、議決権行使書による議決

権行使またはインターネットによる議決権行使の方法をご利用いただきますようご協力の

ほどよろしくお願いいたします。なお、従前の会場と比べ、会場の席数に限りがございま

す。入場は先着順とさせていただき、万が一満席となった場合は入場をお断りする場合が

ございますのであらかじめご了承のほどお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況により定時株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には当社ウェブ

サイト（https://www.hokuryo.co.jp/）にてお知らせいたします。株主の皆さまにはご理解

賜りたくお願い申し上げます。                        

以上 



 

会場案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 当社社屋に駐車場はございません。お車でのご来場はお控え願います。 

お身体の不自由なかたは、お問い合わせください。 

 

 

 

 

住所：札幌市白石区中央二条三丁目６番 15 号 

TEL：011-812-1131 


